
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Palermo 

 

Area VII – Organici e mobilità del personale ATA – E-mail: ufficioatapalermo@istruzione.it 

Responsabile del procedimento prof. Maurizio Randazzo 

Via della Ferrovia a San Lorenzo 54 - 90146 Palermo (PA) | Tel. 091/6723011  

E-mail: usp.pa@istruzione.it – PEC: usppa@postacert.istruzione.it – www.pa.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il proprio dispositivo prot. n. 16831 del 14/08/2025 relativo all’istituzione di posti 

di personale ATA per l’adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni di fatto; 

Vista la nota del Dirigente dell’IIS Lercara Friddi prot. n. 14872 del 27/08/2025 con la 

quale si segnala un errore materiale occorso nella tabella allegata al dispositivo, in 

particolare nella descrizione delle aree tecniche dei 2 posti di assistente tecnico 

assegnati al medesimo Istituto (riga 124, colonna “Area Tecnica AT”) “AR08, AR23” 

anziché quelle effettivamente richieste “AR28, AR23”; 

Vista  La nota del Dirigente del CPIA Palermo 2 prot. n. 5870 del 28/08/2025 con la quale 

si chiede di destinare il posto di collaboratore scolastico, già assegnato al C.T. “I. 

Buttitta” di Bagheria (PACT71300R) con il dispositivo sopra richiamato, al C.T. “A. 

Veneziano” di Monreale (PACT716008); 

Rilevato  un errore materiale occorso nella tabella allegata al dispositivo sopra richiamato, in 

particolare nella descrizione dell’area tecnica del posto di assistente tecnico 

assegnato al Liceo “Meli” di Palermo (riga 148, colonna “Area Tecnica AT”) sono 

erroneamente indicate due aree tecniche “AR02, AR08) mentre il posto effettivo è 

solo uno ed è relativo all’Area tecnica AR02 

 

DISPONE 

le rettifiche sopra descritte alla tabella allegata al dispositivo prot. n. 16831 del 14/08/2025 relativo 

all’istituzione di posti di personale ATA per l’adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni di 

fatto. 

 

  

Il Dirigente 

FIORELLA PALUMBO 

 

mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/

		2025-08-28T15:43:52+0200
	Fiorella Palumbo


		2025-08-28T16:29:28+0200
	protocollo




